PA 275, Km 68.8, SN. Bairro União. Parauapebas/PA- CEP:68.515-000. PS: Ao lado da portaria de Carajás E-mail: de.parauapebas@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

Errata nº 01

Edital 10/2020, 27 de setembro de 2021

O Diretor Geral do Campus Parauapebas, nomeado pela Portaria n°1.229/2021 – GAB/Reitoria DOU de

23/08/2021, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, a retificação dos itens: ANEXO I
(CRONOGRAMA), conforme exposto abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 15/09/2021

Período das Inscrições no SIGAA 15/09/2021 a 26/09/2021

Análise Socioeconômica 27/09/2021 a 06/10/2021

Entrevista 06/10/2021 a 07/10/2021

Divulgação do resultado preliminar 07/10/2021

Período para interposição dos recursos  08/10/2021

Divulgação do resultado dos recursos 11/10/2021

Divulgação do Resultado Final 11/10/2021

Apresentação de dados bancários 11/10/2021 a 15/10/2021

mailto:de.parauapebas@ifpa.edu.br

PA 275, Km 68.8, SN. Bairro União. Parauapebas/PA- CEP:68.515-000. PS: Ao lado da portaria de Carajás E-mail: de.parauapebas@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

Leia-se:
ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 15/09/2021

Período das Inscrições no SIGAA 15/09/2021 a 29/09/2021

Análise Socioeconômica 29/09/2021 a 06/10/2021

Entrevista 06/10/2021 a 07/10/2021

Divulgação do resultado preliminar 07/10/2021

Período para interposição dos recursos  08/10/2021

Divulgação do resultado dos recursos 11/10/2021

Divulgação do Resultado Final 11/10/2021

Apresentação de dados bancários 11/10/2021 a 15/10/2021

mailto:de.parauapebas@ifpa.edu.br

		2021-09-27T11:05:26-0300
	ANDERSON RENATO SOUZA LISBOA:00472901109